FLIffi

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

TERMO DE HOMOLOGA CÃO E ADJUDICA CÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do (a) Pregão n-° 2017.02.16.1,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a(s) empresa(s) CRALAB SÃ (IDE A TACADO EIRELI -

ME inscrito no CNPJ n 09.632.81810001-00 classificado (a) nos lotes 9, 10 e

11 totalizando o valor de R$ 314.000,00 (trezentos e quatorze mil reais), J

LAERCIO SOUZA DE VASCONCELOS & CIA L TDA -EPP inscrito no CNPJ n-°

41.389.75010001 -84 classificado (a) no lote 3 totalizando o valor de R$

960.000,00 (novecentos e sessenta mil reais), JOSÉ NERGINO SOBREIRA

inscrito no CNPJ n-° 63.478.89510001-94 classificado (a) nos lotes 12, 13, 14

e 15 totalizando o valor de R$ 263.664,00 (duzentos e sessenta e três mil

seiscentos e sessenta e quatro reais), LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME

inscrito no CNPJ n 18.739.85810001-38 classificado (a) nos lotes 7 e 8

totalizando o valor de R$ 431.000,00 (quatrocentos e trinta e um mil reais),

PANORAMA COM DE PRO. MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA inscrito

no CNPJ n 01.722.29610001-17 classificado (a) nos lotes 1, 2, 4 e 5

totalizando o valor de R$ 636 765,29 (seiscentos e trinta e seis mil

setecentos e sessenta e cinco reais e vinte e nove centavos) e REGIFARMA

COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EPP inscrito no CNPJ n 9

05.418.97210001-14 classificado(a) no lote 6 totalizando o valor de R$

140.000,00 (cento e quarenta mil reais), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financefro para as providências cabíveis.

CNP3 N° 07.595.57210001-00
Rua José Alves Pimentel, no 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223

4DEj \

1,I

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

Notifique -se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do
instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento Con vocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municial de Farias Brito - CE, 09 de Março de
2017.

aae/D
Sheyla Martins Alves

Ordenador(a) de Despesas
Fundo Municipal de Saúde

/

CNP3 N° 07.595.57210001-00
Rua José Alves Pimentel, no 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223